1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO PONTO DE PROVA, HORÁRIO,
ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁ-
TICA DO EDITAL Nº 123/GR/UFFS/2022– PROCESSO SELETIVO SIMPLI-
FICADO 002/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MA-
GISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS CHAPECÓ

Área de conhecimento 01 – Administração da Produção

Ponto de Prova: nº 08 – Problema de Designação

Horário de início: 08h00 – Data: 08/03/2022

Nº de inscrição Nome Ordem de
Apresentação

004/CH-01/2022 Ana Cristina Ruoso 1º

007/CH-01/2022 Bianca Jupiara Fortes Schardong 2º

006/CH-01/2022 Heloisa Pereira Burin 3º

003/CH-01/2022 Iasmin Lourenco Niza 4º

001/CH-01/2022 Mauro Lizot 5º

Horário de início: 13h30 – Data: 08/03/2022

Nº de inscrição Nome Ordem de
Apresentação

011/CH-01/2022 Murilo Campos Rocha Lima 1º

010/CH-01/2022 Patricia Stefan de Carvalho 2º

008/CH-01/2022 Tainara Volan 3º

002/CH-01/2022 Vanessa Nappi 4º

009/CH-01/2022 Vinicius Jaques Gerhardt 5º

2

Área de conhecimento 02 – Teoria da Computação e Grafos

Ponto de Prova: nº 08 – Caminhos mínimos em grafos e aplicações

Horário de início: 14h – Data: 07/03/2022

Nº de inscrição Nome Ordem de
Apresentação

001/CH-02/2021 Raffael Bottoli Schemmer 1º

Área de conhecimento 03 – Matemática

Ponto de Prova: nº 08 – Geometria Analítica: Retas e Planos

Horário de início: 8h – Data: 07/03/2022

Nº de inscrição Nome Ordem de
Apresentação

010/CH-03/2022 Alan Carlos Baia dos Santos 1º

014/CH-03/2022 Debora de Oliveira Medeiros 2º

009/CH-03/2022 Diana Yovani Rodriguez Villena 3°

012/CH-03/2022 Dyogo Lesniewski Ribeiro 4º

005/CH-03/2022 Elisete Adriana Jose Luiz 5º

Horário de início: 13h30h – Data: 07/03/2022

Nº de inscrição Nome Ordem de
Apresentação

006/CH-03/2022   Jaqueline Sulkovski Mecca   1º

011/CH-03/2022 Juan Carlos Nunez Maldonado 2º

003/CH-03/2022   Karen Daiana Battisti 3°

008/CH-03/2022   Marco Antonio Moya Rosas   4º

007/CH-03/2022   Mauro Rodrigues Rocha Junior 5º

OBSERVAÇÕES:

a) Todos os candidatos deverão se apresentar na Sala 01, no horário in-
dicado para o início. Em seguida, serão convocados individualmente a
acessar a Sala 02 para a apresentação de sua Prova Didática.

3

b) O candidato que não estiver presente na sala 01, no momento que for
convocado a apresentar a prova didática na sala 02, será automatica-
mente excluído do certame e no mesmo momento será convocado o
próximo candidato de acordo com a ordem de apresentação.

c) Após a convocação do candidato para acessar a sala 02, o mesmo terá
até 10 minutos para o estabelecimento da conexão com a banca exa-
minadora. Não ocorrendo o acesso do candidato à sala virtual, o can-
didato será considerado ausente e eliminado do processo seletivo.

d) O link para acesso à sala virtual 01 será encaminhado via e-mail aos

candidatos. O link para o acesso à sala 02 será repassado no momento

da convocação para apresentar a prova didática.

Chapecó, 04 de março de 2022

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó